podnájmu na sumu 220,-€ bez DPH (slovom dvestodvadsať eur bez DPH) (ďalej len 
„nájomné“). Nájomné nezahŕňa odplatu za služby a energie poskytované alebo 
zabezpečované nájomcom v prospech podnájomcu v súvislosti s užívaním predmetu 
podnájmu podnájomcom. 

4.2.Cena za poskytnutie služieb podľa bodu 1.3 zmluvy je 216,8€ bez DPH (slovom 
dvestošestnásť eur a osemdesiat centov bez DPH) a podnájomca sa ju zaväzuje uhradiť 
nájomcovi. 

4.3.Zmluvné strany sa dohodli, že podnájomca sa zaväzuje zaplatiť nájomcovi elektrickú 
energiu spotrebovanú počas doby podnájmu. Odpisy energie pred začatím doby podnájmu